NOMETNES DALĪBAS MAKSA UN NORĒĶINI 

4.1. Nometnes organizētājs nosaka dalības maksu par vienu nometnes maiņu un pasūtītājs apņemas šo dalības maksu 
apmaksāt noteiktajos termiņos. 

4.2. Nometnes dalības maksa par vienu nometnes maiņu vienam dalībniekam ir 299,- EUR (divi simti deviņdesmit deviņi 
eiro 00 centi). Dalības maksā ir iekļautas izmaksas par dalībnieka ēdināšanu un nometnes darbības nodrošināšanai 
nepieciešamajiem materiāliem. Dalības maksā ir iekļauta reģistrācijas maksa 20,- EUR (divdesmit eiro 00 centi) apmērā, 
kurā ietilpst administratīvie pakalpojumi, reģistrācija nometnē, dokumentu sagatavošana utt.